
FÊTES NATIONALES
Haiti Indépendance (1804)

Luxembourg Anniversaire de naissai
de son Altesse Roy
la Grande Duchesse
Charlotte (18%)

Australie Fête nationale

Inde Proclamation de la Réi
blique (1950)

République Indépendance (1844)27 fev.
Dominicaine

imars Danemark

Irlande

Grèce

Israël

Japon

Pays-Bas

Anniversaire de naise
de Sa Majesté le
Frederik IX (1899)

Saint-Patrice

Indépendance (1821)

Indépendance (1948)

Anniversaire de nais

1"0jan.

23 jan.

26 jan.

26 jan.

17 mars

25 mars

27 avril

29 avril


